
* غفور کارگری رئیس  کمیته ملی پارالمپیک دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با کیومرث  هاشمی دیدار و گفت وگو کرد. کارگری در این دیدار توضیحاتی را 
درخصوص شرایط ملی پوشان کشورمان برای حضور در بازی های پاراآسیایی  هانگژو و اردوهای آماده  سازی تیم های اعزامی ارائه داد.

* در ادامه مســابقات دوچرخه ســواری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ گلاسکو اسکاتلند ، دختر رکابزن ایران در ماده کراس کانتری کوهستان به رقابت پرداخت. فرانک پرتوآذر 
در رقابت با ۶۴ رکابزن در رده پنجاه وششم جهان قرار گرفت. دو رکابزن مسابقه را تمام نکردند و دو رکابزن هم در خط استارت قرار نگرفتند. این ماده در المپیک و 
بازی های آسیایی هم وجود دارد. پرتوآذر ۴۰ روز دیگر در همین ماده در بازی های آسیایی  هانگژو به رقابت می پردازد. او در مسافت کوتاه کراس کانتری در رده سی وسوم 
جهان قرار گرفت. دختر رکابزن ایران امروز )یکشــنبه( در ماده اســتقامت جاده زنان هم به رقابت می پردازد. روز جمعه گذشته محمد گنج خانلو در تایم تریل انفرادی 
مردان در رقابت با ۷۷ رکابزن دیگر در رده ۶۶ قرار گرفت. با این حال ماموران مبارزه با دوپینگ بعد از مسابقه به سراغ رکابزن ایران رفتند و از او تست دوپینگ گرفتند.

* تیم ملی کشــتی آزاد جوانان ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان عازم اردن شــد. رقابت های کشــتی آزاد جوانان قهرمانی جهان روزهای ۲۳ لغایت ۲۵ 
مردادماه در شــهر امان کشــور اردن برگزار می شود که ترکیب تیم اعزامی ایران به این مسابقات به شــرح زیر است: * ۵۷ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان )خراسان 
رضوی( * ۶۱ کیلوگرم: علی خرمدل )تهران( * ۶۵ کیلوگرم: محمدرضا شاکری )لرستان( * ۷۰ کیلوگرم: علی رضایی )مازندران( * ۷۴ کیلوگرم: حسین محمدآقایی 
)البرز( * ۷۹ کیلوگرم: فرزاد صفی جهان شاهی )کرمان( * ۸۶ کیلوگرم: امیرحسین علیزاده )مازندران( * ۹۲  کیلوگرم: محمدمبین عظیمی )کردستان( * ۹۷ کیلوگرم: 

ابوالفضل بابالو )تهران( * ۱۲۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی )گیلان(. * سرمربی: محسن کاوه، مربیان: مصطفی میرعمادیان- رضا افضلی- اکبر بهتری- آرش مرادی.
* چهاردهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال  با ویلچر مردان به منظور حضور در بازی های پاراآسیایی  هانگژو از بیست و پنجم مرداد تا سوم شهریور ماه به 
میزبانی اســتان آذربایجان شــرقی برگزار می شود. ورزشکاران دعوت شده به اردو: حکیم منصوری، وحید سعادت پورمقدم، سعید حیدری )مازندران(، امید  هادی اظهر، 
ابوالفضل جلایی )تهران(، محسن طلوعی )اردبیل(، محمد محمدنژاد )قم(، محسن بیگدلی )زنجان(، عبدالجلیل قرنجیک، عرفان بخشنده )گلستان(، امیررضا احمدی 
)ایلام(، محمد حسن سیاری، مرتضی عابدی، مهدی عباسی )مرکزی(. سرمربی: محمدرضا دستیار )تهران(، مربی: بهروز سلطانی )مرکزی(، مربی بدنساز: یاسر گیلکی 

)مازندران(.
*تیم ملی بســکتبال کشــورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ آماده می کند، دیروز در دیداری تدارکاتی در تورنمنت گرجســتان به مصاف مونته نگرو 
رفت. در این بازی شاگردان  هاکان دمیر در پایان ۸۱ بر ۶۶ نتیجه را به حریف مطرح اروپایی واگذار کردند. ملی پوشان کشورمان در بازی بعدی این تورنمنت به مصاف 
گرجستان خواهند رفت . ایران در جام جهانی با اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه است. این رقابت ها از اوایل شهریور در سه کشور ژاپن، فیلیپین و  اندونزی برگزار 

می شود.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیداصغربیغم
پرنده خونین بال

شــهید اصغر بی غم، بیستم شــهریور سال 
۱۳۴۶ در روســتای قپچاق بخــش مرحمت آباد 
)چهار بــرج( میاندوآب اســتان آذربایجان غربی 
دیده به جهان گشود. به اقتضای شغل پدر در سال 
۱۳۵۴ همراه با خانواده به شــهر بناب مهاجرت 
کرد و ســاکن این شهر شد. دارای اخلاقی خوب 
و پســندیده و در خانواده مطیــع امر پدر و مادر 
خــود بود، در نمازهای جماعــت در محله و نماز 

جمعه حضوری فعال داشت و به نماز اول وقت اهمیت فراوانی می داد. در سن 
۱۸سالگی به خدمت مقدس سربازی اعزام شد و پس از طی آموزش مقدماتی 
به منطقه عملیاتی حاج عمران پیرانشــهر و پســوه نقده اعزام شد. سربازی او 
مصادف با جنگ تحمیلی و حضــور گروهک های منافقین و کومله در مناطق 
غربی و جنوب غربی کشــور بود که در حین یکــی از درگیری ها بر اثر اصابت 
ترکش زخمی و در بیمارستان صحرائی بستری شد. پزشکان بنا به شرایطی که 
داشت، تأکید کرده بودند که نباید به خط مقدم برود، ولی با همان حالت برای 
کمک به همرزمانش به خط مقدم رفت و بعد از مدتی در دوم آذر سال ۱۳۶۶ 
در درگیــری با گروهک های منافقین در منطقه عملیاتی حاج عمران به فیض 
عظیم شــهادت نائل آمد ولی پیکر پاکش بــا توجه به درگیری های موجود در 
منطقه باقی ماند و حدود هفت سال جاویدالاثر ماند. خانواده اش سال ها منتظر 
آمدنش ماندند ، تا اینکه در ســال ۱۳۷۳ اطلاع می دهند در تفحص های انجام 
شده پیکر پاک شهید اصغر بی غم پیدا شده و این پرنده خونین بال به دیار خود 

بازمی گردد و پس از تشییع در وادی رحمت بابالار شهر بناب آرام می گیرد.

حدیث دشت عشق
فیفا پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه ذوب آهن را بست

در حالی که پنجره نقل و انتقالاتی ذوب آهن مسدود شده این تیم با یک 
بازیکن جدید توافق کرد. فدراســیون بین المللی فوتبال )فیفا( دیروز با ارسال 
نامه ای به فدراسیون فوتبال مسدودی پنجره نقل و انتقالاتی ذوب آهن را اعلام 
کرد. دلیل این مسدودی، شکایت »دارکو بیدوف« بازیکن سابق و صربستانی 
سبزپوشان بابت عدم دریافت مطالبات ۱۲ هزار دلاری وی است. البته با توجه 
به محاسبه هزینه قضایی و جریمه دیرکرد احتمالاً این هزینه تا ۱۸ هزار دلار 
افزایش پیدا کند. این در حالی است که باشگاه ذوب آهن دیروز خبر توافق خود 
با مهرداد رضایی بازیکن سابق مس رفسنجان را اعلام کرد؛ البته با این اوصاف 
فعلًا بازیکن مذکور نمی تواند قرارداد خود را ثبت کند. بررســی ها حاکی از آن 
است که باشــگاه ذوب آهن رقم ۶۰۰ میلیون تومانی بازیکن مذکور به همراه 
هزینــه دیرکرد و قضایی را آماده کرده اســت. ولی با توجه به در پیش بودن 
تعطیلی آخر هفته کشورهای اروپایی )امروز و فردا(، ذوب آهن قصد دارد رقم 
قرارداد بیدوف را حداکثر تا ۷۲ ساعت آینده به حساب منتقل کند. با توجه به 
مبلغ کم قرارداد مشکلی برای پرداخت وجود ندارد اما به نظر می رسد بازیکن 
صربستانی به دلیل تاخیر در پرداخت هزینه ۱۲ هزار دلاری و نوع رفتاری که 

فصل گذشته با وی شد، از ذوب آهن دلگیر است.
 آل کثیر؛ از پرسپولیس رانده، از سپاهان مانده!

عیسی آل کثیر مهاجم پیشین پرسپولیس که به دلیل مسائل مالی از این 
تیم جدا شد، دقیقاً به همین خاطر نمی تواند در سپاهان بازی کند!

عیســی آل کثیر که روزهای خوبی را در پرســپولیس پشت سر گذاشته 
بود، پیش از شــروع فصل جدید لیگ برتر به دلیل مسائل مالی راهی سپاهان 
شــد. در همین رابطه رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس گفته بود »آل کثیر 
پیشــنهاد ۱۵ میلیاردی ما را قبول نکرد و راهی تیم دیگری شد.« درباره رقم 
قرارداد آل کثیر با ســپاهان حرف و حدیث های زیادی مطرح شده است. علی 
پروین هم از قرارداد ۷۰ میلیاردی او صحبت کرده بود، اما باشگاه سپاهان این 
موضوع را رد کرد. با آغاز لیگ برتر اما مشخص شد که حرف و حدیث ها درباره 
مبلغ قرارداد آل کثیر درســت بوده و کارت بازی این بازیکن صادر نشده است. 
علاوه بــر او برایان دابو هم که مدنظر مورایس برای حضور در این تیم اســت 
نمی تواند قراردادش را ثبت کند. علت این موضوع عبور سپاهان از سقف بودجه 
تعیین شــده از سوی سازمان لیگ اســت. در این میان آل کثیر بیش از همه 
متضرر شد. او که جایگاه مناسبی در پرسپولیس داشت به خاطر مسائل مالی 
به تیمی رفت که رقیب سرخپوشــان در راه قهرمانی است و حالا هم به دلیل 
بــالا بودن مبلغ قراردادش نمی تواند بازی کند. در واقع او مصداق ضرب المثل 
»از این جا رانده و از آنجا مانده« است. آل کثیر به گفته مدیر تیم سپاهان باید 
قراردادش را تعدیل کند. شــاید این موضوع باعث شود قرارداد این مهاجم به 
همان رقمی برسد که پرسپولیس پیشــنهاد داده بود و اگر چنین اتفاقی رخ 
دهد او بیشتر از گذشــته از این شرایط متضرر شده است. حتی اگر سپاهان 
بیشتر از پرســپولیس به این بازیکن پول دهد، باز هم اتفاقات اخیر رخ داده، 

برای آل کثیر گران تمام خواهد شد.
2 انتقال بزرگ در فوتبال اروپا

*عثمان دمبله، ســتاره فرانســوی، که در بارسا جانشین نیمار شده بود، با 
قراردادی پنج ســاله به ارزش ۵۰ میلیون یورو راهی پاری ســن ژرمن شد. 
قرارداد او تا ســال ۲۰۲۸ اعتبار دارد و برای این انتقال پی اس جی ۵۰.۴ 
میلیون یورو نیز هزینه کرده اســت. پاری سن ژرمن که اخیراً لوئیس انریکه 
را به عنوان ســرمربی جدید خود منصوب کرد؛ در این تابســتان بازیکنانی 
همچــون مانوئل اوگارته، لوکاس هرنانــدس، هوگو اکیتیکه، کانگ این لی، 
ژاوی ســیمونز، مارکو آسنسیو، میلان اشکرینیار و گونچالو راموس را هم به 

خدمت گرفته است.
*باشگاه بایرن مونیخ صبح دیروز به طور رسمی از خرید هری کین رونمایی 
کرد. این مهاجم انگلیسی با امضای قراردادی چهار ساله خود را تا پایان ماه 
ژوئن ۲۰۲۷ به سرخپوشــان مونیخی متعهد کرد. او پیراهن شماره »۹« 
باواریایی ها را به تن خواهد کرد. بر اساس گزارش های منتشرشده؛ انتقال 
هری کیــن از تاتنهام به بایرن مونیخ در ازای ۱۰۰ میلیون یورو بعلاوه ۱۰ 
میلیون یورو بند پاداش ها عملی شــد. بهترین گلزن باشــگاه تاتنهام در 
بایرن مونیخ به طور ناخالص ۲۵ میلیون یورو دستمزد دریافت خواهد کرد 

که این شامل بند پاداش های مرتبط با عملکردش هم خواهد شد.

رئیسفدراســیونوزنهبرداریباتأکیدبراینکهدردورهقبلی
برایپشتوانهسازیزحمتکشیدهشــدامااندکبودگفت:بانقد
مغرضانهعملکردوزنهبــردارانجوانانونوجوانانایرانراکمرنگ

میکنند.
ســجاد انوشــیروانی درباره عملکرد وزنه برداران جوانان و نوجوانان در 
مسابقات قهرمانی آســیا گفت: خدا را شکر در این مسابقات وزنه برداران به 
لحاظ رکوردی عملکرد قابل قبولی داشتند و وزنه های خوبی ثبت کردند. این 
مسابقات دو حســن برای ما داشت یکی اینکه تعداد حرکات وزنه برداران ما 
بالا بود، خطا و اوتی نداشتیم، مورد دیگر هم افزایش رکوردهای چشم گیری 
نســبت به تمرینات داشتند. وی گفت: ما هنوز تا رسیدن به روزهای طلایی 
وزنه برداری فاصله داریم. وزنه برداری یک رشته رکوردی است که به زمان نیاز 
دارد. وزنه برداران در رده های پایه نیاز دارند در مســابقات بین المللی زیادی 
شرکت کنند. در یک سال گذشته تلاش بر این بوده که وزنه برداران اردوهای 
مستمر داشته باشــند طبق برنامه ریزی که کردیم تا دو سال آینده شرایط 
در وزنه برداری بهتر خواهد شــد. رئیس  فدراسیون وزنه برداری در واکنش به 
برخی انتقادها مبنی بر اینکه در وزنه برداری پشتوانه  سازی شده اما مسئولان 
فدراســیون مدام می گویند ویرانه تحویل گرفتند، عنوان کرد: از سال ۲۰۰۸ 
به بعد وزنه برداران رده پایه به کدام مسابقه اعزام شدند؟! قطعاً تلاش مربیان 
و هیئت های استانی باعث شد تا این نسل را داشته باشیم. دوستان این ادعا 
را دارند که پشتوانه  ســازی از دوره قبل انجام شــده اما انتظار ما این بود که 
تعداد این نسل خیلی بیشتر باشد اما متأسفانه کم کاری صورت گرفته است. 
پشتوانه  سازی باید از سال های قبل انجام می شد که الان موجودی این رشته 
۱۰ تا ۱۲ وزنه بردار نباشــد. ما در تلاش هستیم که تعداد این وزنه برداران را 
افزایش دهیم، نظر دوستان هم محترم است. هر انتقاد سازنده ای باشد از آن 

استفاده می کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیمملــیوالیبــالنوجوانــانایــرانعنوان

قهرمانیجهانرابهدستآورد. نایب
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که تا دیدار نهایی، هفت 
برد متوالی در این رقابت ها به دست آورده بود، از ساعت ۲:۳۰ 
دقیقه بامداد شــنبه به وقت تهران به مصاف فرانســه رفت و 
به رغم تلاش بازیکنان مغلوب این تیم شد تا شاگردان وکیلی 
به عنوان نایب قهرمانی جهان اکتفا کنند.ملی پوشان نوجوان 
ایران در این مســابقه ســه بر یک نتیجه را به حریف واگذار 
کردند تا برای ســومین بار عنوان نایب قهرمانی را به دســت 

آورند.
شــاگردان محمد وکیلی در ســت دوم این دیدار ۲۵ بر 
۱۶ به پیروزی رسیدند، اما در ست های اول، سوم و چهارم با 
امتیازهــای ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۱ نتیجه را واگذار 
کرد تا خروس های اروپا به نخستین مدال طلای خود در این 

رقابت ها دست یابند.
محمدرضا آل جلیل، عمــران گوگچلی، مرتضی نریمانی، 
ماهــان برزکار، طاها بهبودنیا، آرمیــن قلیچ نیازی و مرتضی 
طباطبایــی )لیبرو( ترکیــب آغاز کننده این مســابقه بودند. 
والتر هوگو ورا مچان از پرو و سباســتین ماتیاس از آرژانتین 
داوران اول و دوم دیدار ایران و فرانسه بودند. تیم ملی والیبال 
نوجوانان ایــران که برای چهاردهمین بار در این مســابقات 
شــرکت کرده اســت، در مرحله مقدماتی موفق به شکست 
کره جنوبی، پورتوریکو و کلمبیا شــد و با شکســت فنی تیم 
نیجریه با چهار برد و ۱۲ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه سوم 

راهی مرحله حذفی شد.
ملی پوشــان نوجوان ایران در مرحله یک هشــتم نهایی 
صربستان را از پیش رو برداشتند و با شکست بلژیک در مرحله 
یــک چهارم نهایی حریف کره جنوبی  در مرحله نیمه نهایی و 
با شکســت مجدد این تیم فینالیست شدند. والیبال رده های 
سنی ایران در سال ۲۰۲۳ بهار پرجامی را پشت سر می گذارد 
و بــا نایب قهرمانی نوجوانــان در آرژانتین، تعــداد جام ها و 

مدال های ارزشــمند در این سال به پنج عدد رسید. قهرمانی 
لیگ ملت های آسیای مرکزی در قرقیزستان، قهرمانی زیر ۱۶ 
سال آسیای مرکزی در ازبکســتان، قهرمانی جوانان زیر ۲۱ 
ســال جهان در بحرین، قهرمانی زیر ۱۶ ســال پسر آسیا در 
تاشکند و نایب قهرمانی نوجوانان زیر ۱۹ سال پسر جهان در 
آرژانتین از جمله افتخارات والیبال ایران در سال ۲۰۲۳ است.
در دیدار رده بندی قهرمانی نوجوانان جهان نیز تیم های 
کره جنوبی و آمریکا به مصاف یکدیگر رفتند و نماینده آســیا 
با پیروزی ســه بر یک به مدال برنز و مقام ســومی دســت 
یافت. آمریکایی ها در ســت سوم این مســابقه ۲۵ بر ۲۱ به 
پیروزی رســیدند اما در ست های اول، دوم و چهارم به ترتیب 
بــا امتیازهــای ۲۵ بــر ۱۸، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بــر ۲۳ مغلوب 

کره جنوبی شدند تا به جایگاه چهارمی مسابقات اکتفا کنند.
نایب قهرمانی تیم ملی نوجوانان ایران هشتمین سکوی 
این رده ســنی را نیز به همراه داشت که هت تریک مدال نقره 

هم محســوب می شود. پیش از این ایران دو نایب قهرمانی در 
ســال های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۹ به دســت آورده بود. قهرمانی در 
ســال های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۷ و کســب مدال برنز و مقام سومی 
در سال های ۲۰۰۳، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۱ از دیگر افتخارات والیبال 

نوجوانان ایران در این رقابت هاست.
 وکیلی: به خاطر نایب قهرمانی عذرخواهی می کنیم

در پایان این رقابتها محمد وکیلی ســرمربی تیم والیبال 
نوجوانــان ایران در مورد نایب قهرمانی تیمش در مســابقات 
جهانی اظهار داشــت: بــه جامعه والیبــال تبریک می گویم. 
مسابقات بسیار سنگینی را پشت سر گذاشتیم و دیدار فینال 

نیز سختی ها و دشواری های خاص خودش را داشت.
ســرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران ادامه داد: من 
تجربه ۶ دوره حضور در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان را 
دارم ولی باید بگویم که در این دوره، ســطح مسابقات، بسیار 
بالا بود و فینالی که مقابل فرانسه برگزار کردیم یکی از بهترین 

مســابقاتی بود که تاکنون در آن شرکت کرده بودیم. حضور 
پرشور تماشاگران نیز باعث گرمی بازی فینال شده بود.

وکیلی گفت: تیم ما تا در دیدار فینال بســیار مقتدرانه 
پیش آمــد و ما تمام تلاش خود را بــرای پیروزی در بازی 
نهایی به کار گرفتیم. اگر منصفانه بخواهم صحبت کنم باید 
بگویم زورمان به فرانســه نرسید و این تیم در دفاع روی تور 
برتــر از ما عمل کرد. همین برتــری در دفاع روی تور باعث 
شد حملات ما به امتیاز تبدیل نشود و عملًا نتوانستیم برنده 

میدان باشیم.
محمد وکیلی در ادامه تصریح کرد: ســرویس های خوبی 
در بازی فینال زدیم و تغییراتی هم برای عوض کردن نتیجه 
بازی انجام دادیم ولی همان طور که گفتم زورمان به فرانســه 
نرسید. وی در پایان گفت: خوشبختانه جوانان بسیار خوبی را 
برای آینده والیبال ایران تربیت کردیم. لازم می دانم از طرف 
خودم به عنوان مسئول تیم از مردم به خاطر شکست در بازی 

فینال عذرخواهی کنم.
تمجید فدراسیون جهانی از والیبال ایران 

چند ســاعت پس از برگزاری دیدار فینال، فدراســیون 
جهانی والیبال به نایب قهرمانی ایران در مســابقات نوجوانان 
جهان واکنش نشان داد. فدراسیون جهانی درباره دیدار فینال 
گفت: پسران فرانســوی عنوان تاریخی جهان را فتح کردند. 
فرانسه قهرمان جدید نوجوانان جهان است. در فینال مسابقات 
جهانی پســران زیر ۱۹ ســال قهرمانی جهان در سن خوان، 
فرانسه از ایران پیشی گرفت تا برای اولین بار در این رقابت ها 
قهرمان شــود. ایران و کره به ترتیب با نقره و برنز ســکو این 
مسابقات را تکمیل کردند. ایران اکنون با ۸ مدال )دو طلا، سه 
نقره و سه برنز( به تنهایی در صدر مدال آورترین تیم های این 

رقابت ها قرار دارد.
فدراسیون جهانی ادامه داد: دفاع های فرانسه نقش مهمی 
در پیروزی این تیم مقابل ایران داشت. فرانسوی ها ۱۸ امتیاز 
از دفاع کســب کردند و این درحالی بود که ایران ۸ امتیاز از 

این بخش کسب کرد.

باشکستبرابرفرانسهدردیدارنهایی

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران نایب قهرمان جهان شد

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در بازی های آسیایی

صفحه ۹
 یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲
۲۶ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۷۰

برابر آراء هیئتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان ســرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا 
مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.:
بخش سرعین:

ردیف۱- آقاي حبیب اله کشــي زاده سرقین به شناسنامه شــماره ۱۷۱۷ کدملي ۶۰۳۸۷۲۱۴۳۶ صادره 
سرعین فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۳۲فرعی از ۸۲ اصلی بخش 
سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۲۷۶۲/۵۸ مترمربع از مالکیت اولیه رفع اصولی کنزق و التفات 

سرکار کنزق و ورقا کاری کنزق
ردیف۲- آقاي بختیار اعلائي پور به شناسنامه شماره ۸۷۰۰۹ کدملي ۱۴۶۰۸۶۷۷۱۸ صادره اردبیل فرزند 
جبرائیل نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی ۳۷۳ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۶۵۳۱/۵۱مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۳- آقاي بختیار اعلائي پور به شناسنامه شماره ۸۷۰۰۹ کدملي ۱۴۶۰۸۶۷۷۱۸ صادره اردبیل فرزند 
جبرائیل نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی ۳۸۳فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۱۸۰۶/۵۹مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۴- آقاي ســعید عبداللهي آق قلعه به شناسنامه شــماره ۶۱۴ کدملي ۱۴۶۵۶۹۶۷۸۴ صادره اردبیل 
فرزند علیحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی ۴۱۱فرعی از ۸۳ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۷۵/۵۲مترمربع از مالکیت اولیه علحسن عبداللهی آق قلعه
ردیف۵- آقاي ســعید عبداللهي آق قلعه به شناسنامه شــماره ۶۱۴ کدملي ۱۴۶۵۶۹۶۷۸۴ صادره اردبیل 
فرزند علیحســن نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی ۴۱۹فرعی ۸۳ اصلی بخش 
سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۰۹۳۷/۴۰مترمربع از مالکیت اولیه علحسن عبداللهی آق قلعه
ردیف ۶- آقاي ســعید عبداللهي آق قلعه به شناسنامه شــماره ۶۱۴ کدملي ۱۴۶۵۶۹۶۷۸۴ صادره فرزند 
علیحســن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۲۴فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۲۵۴/۴۱مترمربع از مالکیت اولیه علحسن عبداللهی آق قلعه
ردیف ۷- آقای ســوقات محمدزاده به شناسنامه شــماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۵۳۷۹۱ صادره مرکزي فرزند 
نصرت نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۲۹ فرعی از  ۸۳ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۱۳۹۹/۳۳مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۸- آقاي سوقات محمدزاده به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۵۳۷۹۱ صادره مرکزي فرزند نصرت 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۳۰ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت  ۱۰۵۲/۲۳مترمربع از مالکیت اولیه آیتعلی رضا پور آق قلعه
ردیف۹- آقای حســین فتحي آق قلعه به شناسنامه شماره ۱۵۴۰ کدملي ۱۴۶۳۱۹۳۸۴۱ صادره مرکزي 
فرزند امراه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جبه پلاک ۴۴۶ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۴۸۱۶ مترمربع از مالکیت اولیه امراه فتحی آق قلعه
ردیف ۱۰-آقای عادل امیدي آق قلعه به شناســنامه شماره ۱۴۱۹ کدملي ۱۴۶۳۱۹۲۶۲۲ صادره مرکزي 
فرزند امیدعلي نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۸۸ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۲۳۶۵/۷۶مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۱۱- خانم آزاده جباري به شناســنامه شماره ۱۴۵۰۵۶۷۱۸۵ کدملي ۱۴۵۰۵۶۷۱۸۵ صادره اردبیل 
فرزند شــجاعت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۷ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۶۵۴/۳۸مترمربع از مالکیت اولیه خودمتقاضی
ردیف ۱۲- آقای جبرائیل دانشــیان آق قلعه به شناسنامه شــماره ۱۰۶۷ کدملي ۱۴۶۳۱۸۹۱۲۵ صادره 
مرکزي فرزند اشــرف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۳۱ فرعی از ۸۳ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۱۷۱/۲۱مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۱۳-آقای جبرائیل دانشــیان آق قلعه به شناســنامه شــماره ۱۰۶۷ کدملي ۱۴۶۳۱۸۹۱۲۵ صادره 
مرکزي فرزند اشــرف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۳۵ فرعی از ۸۳ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۳۰۰۷/۹۹مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف۱۴- آقای عین اله هاشــمي به شناسنامه شماره ۲۶۱۳ کدملي ۱۴۶۳۱۵۳۵۲۱ صادره فرزند داداش  
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جبه پلاک ۹۳۹ فرعی از ۹۳اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۳۳۹۲/۵۶ مترمربع از مالکیت اولیه داداش هاشمی
ردیف ۱۵-آقای عین اله هاشــمي به شناسنامه شماره ۲۶۱۳ کدملي ۱۴۶۳۱۵۳۵۲۱ صادره فرزند داداش  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹۴۰ فرعی از ۹۳اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت ۲۹۹۹/۲۶ مترمربع از مالکیت اولیه داداش هاشمی
ردیف ۱۶-آقای حســن حسن زاده ایردموسي به شناســنامه شماره ۲۶۱۵ کدملي ۱۴۶۳۱۵۳۵۴۶ صادره 
ســبلان فرزند آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک۹۶۴ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۰۴۴۲/۹۴مترمربع از مالکیت اولیه خودمتقاضی
ردیف ۱۷-آقای حســن حسن زاده ایردموسي به شناســنامه شماره ۲۶۱۵ کدملي ۱۴۶۳۱۵۳۵۴۶ صادره 
ســبلان فرزند آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹۶۷ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۱۵۱/۴۲مترمربع از مالکیت اولیه خودمتقاضی
ردیف ۱۸- آقای حسن حســن زاده ایردموسي به شناسنامه شماره ۲۶۱۵ کدملي ۱۴۶۳۱۵۳۵۴۶ صادره 
ســبلان فرزند آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹۶۷ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۲/۶۱۵۱ مترمربع از مالکیت اولیه خودمتقاضی
ردیف ۱۹-آقای حســن حسن زاده ایردموسي به شناســنامه شماره ۲۶۱۵ کدملي ۱۴۶۳۱۵۳۵۴۶ صادره 
ســبلان فرزند آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹۶۸ فرعی از ۸۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۵۵۷/۱۲مترمربع از مالکیت اولیه خودمتقاضی
ردیف ۲۰-آ قاي علي هاشمي ایردموسي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۱۴۶۷۶۶۳۴۳۳ صادره سبلان فرزند 
ولي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹۷۷فرعی از ۹۳اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۱۹۹۲۳/۴۵مترمربع از مالکیت اولیه داداش هاشمي ایردموسي
ردیف ۲۱-آقای احتشام پناهي ایردموسي به شناسنامه شماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره سبلان 
فرزند عباداله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۹۷۹ فرعی از ۹۳ اصلي بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۶۹۷۲/۱۹مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف۲۲ -آقای احتشام پناهي ایردموسي به شناسنامه شماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره سبلان 
فرزند عباداله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۸۱ فرعی از ۳۱۲ اصلي بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۱۴۸۰/۴۰مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف ۲۳- آقای احتشــام پناهي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره 

سبلان فرزند عباداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به ۹۸۲ فرعی از پلاک ۹۳ اصلي بخش 
سه اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۸۸۱۸/۰۵مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی

ردیف ۲۴- آقای احتشــام پناهي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره 
ســبلان فرزند عباداله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۸۳ فرعی از پلاک ۹۳ 
اصلي بخش ســه اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۴۷۷۷/۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی 

ایردموسی
ردیف ۲۵- قای احتشــام پناهي ایردموســي به شناسنامه شــماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره 
سبلان فرزند عباداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۸۶ فرعی از ۹۳ اصلي بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۶۷۷۶/۲۳مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف۲۶ -آقای احتشام پناهي ایردموسي به شناسنامه شماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره سبلان 
فرزند عباداله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۸۷ فرعی از ۹۳ اصلي بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۵۷۸۰/۶۷مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف۲۷ -آقای ا حتشــام پناهي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره 
سبلان فرزند عباداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۸۸ فرعی از ۹۳ اصلي بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۲۱۸۴/۴۵مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف ۲۸- آقای احتشــام پناهي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره 
سبلان فرزند عباداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۸۹ فرعی از ۹۳ اصلي بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۴۳۷۳/۱۵مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف ۲۹-آقای احتشام پناهي ایردموسي به شناسنامه شماره ۲۰۹۷ کدملي ۱۴۶۳۱۴۷۸۲۱ صادره سبلان 
فرزند عباداله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۹۹۱ فرعی از ۹۳ اصلي بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۶۰۶۸/۱۱ مترمربع از مالکیت اولیه آقاقلی پناهی ایردموسی
ردیف ۳۰- آقای ولي هاشمي ایردموسي به شناسنامه شماره ۵ کدملي ۱۴۶۶۷۲۸۷۲۸ صادره سبلان فرزند 
داداش نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک۱۰۰۷ فرعی از ۹۳اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۹۳۱۰/۵۷مترمربع از مالکیت اولیه داداش هاشمي ایردموسي
ردیف۳۱- آقای شــمس علي راثي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۳۲۸ کدملي ۱۴۶۳۱۵۰۱۶۴ صادره 
سبلان فرزند لطفعلي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۱۵ فرعی از ۹۳اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۵۷۲۵/۱۳ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۳۲-آقای شــمس علي راثي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۳۲۸ کدملي ۱۴۶۳۱۵۰۱۶۴ صادره 
سبلان فرزند لطفعلي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۱۶ فرعی از ۹۳اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۶۳۲۷/۷۸مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۳۳- آقای شمس علي راثي ایردموســي به شناسنامه شماره ۲۳۲۸ کدملي ۱۴۶۳۱۵۰۱۶۴ صادره 
سبلان فرزند لطفعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۱۷ فرعی از ۹۳ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۰۱۲۴/۳۱مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۳۴-آقای شــمس علي راثي ایردموسي به شناسنامه شــماره ۲۳۲۸ کدملي ۱۴۶۳۱۵۰۱۶۴ صادره 
سبلان فرزند لطفعلي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۱۸ فرعی از ۹۳صلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۱۸۲۵/۳۱مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۳۵- آقای شمس علي راثي ایردموســي به شناسنامه شماره ۲۳۲۸ کدملي ۱۴۶۳۱۵۰۱۶۴ صادره 
سبلان فرزند لطفعلي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۱۹ فرعی از ۹۳ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت۵۳۳۱/۰۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف۳۶ -آقای فتح اله نوشادایردموسي به شناسنامه شماره ۳۶۰۶ کدملي ۱۴۶۳۱۶۳۴۸۷ صادره سبلان 
فرزند سلیمان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک۱۰۲۹ فرعی از ۹۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۰۷۹/۹۸ مترمربع از مالکیت اولیه سلیمان نوش باد ایردموسی
ردیف ۳۷- آقای داود نوشادایردموســي به شناسنامه شماره ۲۸۵۷ کدملي ۱۴۶۳۱۵۵۹۶۴ صادره سبلان 
فرزند ســلیمان نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۳۰ فرعی از ۹۳ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۵۴۴/۴۰مترمربع از مالکیت اولیه باباکشی پیری ایردموسی
ردیف ۳۸-آقای بهروز نوشادایردموســي به شناسنامه شماره ۲۸۵۸ کدملي ۱۴۶۳۱۵۵۹۷۲ صادره سبلان 
فرزند ســلیمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۳۱ فرعی از ۹۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۵۰۹/۲۹مترمربع از مالکیت اولیه جابر نوش باد ایردموسی
ردیف۳۹- آقای بایرام نوشادایردموســي به شناسنامه شماره ۳۶۰۷ کدملي ۱۴۶۳۱۶۳۴۹۵ صادره سبلان 
فرزند ســلیمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۳۳ فرعی از ۹۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۸۱۶/۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه سلیمان نوش باد ایردموسی
ردیف ۴۰-آقای بایرام نوشادایردموســي به شناسنامه شماره ۳۶۰۷ کدملي ۱۴۶۳۱۶۳۴۹۵ صادره سبلان 
فرزند ســلیمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۰۳۴ فرعی از ۹۳ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۷۴۴/۷۸ مترمربع از مالکیت اولیه سلیمان نوش باد ایردموسی
ردیف ۴۱-آقاي خانعلي علي پورشــمس آباد به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۱۴۶۶۷۱۵۰۴۹ صادره سبلان 
فرزند عباســعلي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۷۶فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۸۳۴/۳۲مترمربع از مالکیت اولیه فرض اله ملک التجار
ردیف۴۲- آقاي خانعلي علي پورشــمس آباد به شناسنامه شماره ۲ کدملي ۱۴۶۶۷۱۵۰۴۹ صادره سبلان 
فرزند عباسعلي نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۳۸۰فرعی از  ۹۴ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۷۸۹/۷۱مترمربع از مالکیت اولیه فرض اله ملک التجار
ردیف۴۳ -آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک۵۰۸فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۱۹۰۹/۳۲مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۴۴-آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۰۹فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۹۶۳/۸۵مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۴۵- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۰فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۳۰۸/۱۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۴۶- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۱ فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۷۷۰۲/۶۵مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۴۷- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۲فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۵۷۸/۹۸مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی

ردیف۴۸- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسینسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۳فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۳۵۲/۵۳ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۴۹- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۴فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۸۷۵۲/۲۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۰- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۵فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۱۹۷/۴۴مترمربع از مالکیت اولیه خودمتقاضی
ردیف۵۱- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۶ فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۸۶۰۰/۲۵مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۲- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۷فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۶۵۸ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۳- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موســي  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۸ فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۰۷۴۲/۲۷مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۴- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۱۹فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۸۶۴/۳۵ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۵- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۰فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۹۶۰/۶۶مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۶- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۱فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت۸۲۱۹/۸۵ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۷- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۲فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۸۸۶/۵۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۸- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۳فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۱۰۴۵/۵۶مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۵۹- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۴فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۸۳۱۸/۶۵ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۶۰- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۵ فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۴۸۶/۵۰مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۶۱- آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۶فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۵۷۸۱/۵۸ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۶۲-آقاي عیسي قنبرپورشمس آباد به شناسنامه شماره ۸۱۰ کدملي ۱۴۶۳۴۳۰۸۸۴ صادره سبلان 
فرزند موسي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۵۲۷ فرعی از ۹۴ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۷۶۹۹/۶۲ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف۶۳- آقای ابوالفضل ستوده الوارس به شناسنامه شماره ۱۸۸۷ کدملي ۶۰۳۸۵۳۵۷۱۳ صادره مرکزي 
فرزند سلیمان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک۶۷۹ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۲۶۷ مترمربع از مالکیت اولیه سلیمان ستوده الوارس
ردیف ۶۴- آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۸۶ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت۱۲۵۵/۸۱ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف۶۵- آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۸۷ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۵۷۵/۴۰ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف۶۶- آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۸۸ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۴۸۷/۳۶مترمربع از مالکیت اولیه  ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف۶۷ -آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به زپلاک ۶۸۹ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۱۹۲۴/۲۳مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۶۸- آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۰ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۲۶۳۷/۳۹مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۶۹- آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۱ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت ۵۴۹۹/۶۵مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف۷۰- آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۲ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت ۵۵۰۷/۴۳مترمربع از مالکیت اولیه  ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۷۱-آقای یعقوب اسلامي به شناسنامه شماره ۳ کدملي ۶۰۳۹۷۶۳۷۶۰ صادره مرکزي فرزند ابراهیم 
و صاحبعلی اسلامی الوارس فرزند ابراهیم بشماره ۲۰۹۴ صادره اردبیل بشماره ملی ۶۰۳۸۵۹۷۵۰۳ بالسویه 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۶ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت ۴۶۸۳/۳۹ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف۷۲ -آقای صاحبعلي اســلامي آلوارس به شناسنامه شــماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره 
مرکزي فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۷ فرعی از ۲۸۸ اصلی 

بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۳۹/۳۳ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۷۳- آقای صاحبعلي اســلامي الوارس به شناسنامه شــماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره 
مرکزي فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۸ فرعی از ۲۸۸ اصلی 
بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۵۰۶/۷۹مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۷۴-آقای صاحبعلي اســلامي الوارس به شناســنامه شــماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره 
مرکزي فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۹۹ فرعی از ۲۸۸ اصلی 
بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۹۲۱/۲۱مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۷۵- آقای صاحبعلي اســلامي الوارس به شناسنامه شــماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره 
مرکزي فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۰۰ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۰۰۲/۲۷متر مربع
ردیف ۷۶- آقای صاحبعلي اســلامي الوارس به شناسنامه شــماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره 
مرکزي فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۰۱ فرعی از ۲۸۸ اصلی 
بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۰۹/۶۰ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس

ردیف۷۷-آقای صاحبعلي اسلامي الوارس به شناسنامه شماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره مرکزي 
فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۰۲ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۱۵۳/۲۳ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۷۸-آقای صاحبعلي اســلامي الوارس به شناســنامه شــماره ۲۰۶۴ کدملي ۶۰۳۸۵۳۷۵۰۳ صادره 
مرکزي فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۰۳ فرعی از ۲۸۸ اصلی 
بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۵۳۰/۰۸ مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم اسلامی الوارس
ردیف ۷۹-آقای نبي یاوري به شناسنامه شماره ۱۴۲۷ کدملي ۶۰۳۸۵۳۱۱۲۲ صادره مرکزي فرزند درویش 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۰۶ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت۱۰۶۲/۴۶ مترمربع از مالکیت اولیه نبی یاوری
ردیف ۸۰-آقای  نبي یاوري به شناســنامه شــماره ۱۴۲۷ کدملــي ۶۰۳۸۵۳۱۱۲۲ صادره مرکزي فرزند 
درویش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۰۷ فرعی از ۲۸۸ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۷۳۴/۴۵ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۸۱- خانم آرزو نعمتي به شناســنامه شــماره ۷۰۴۵ کدملــي ۰۵۳۴۸۰۸۴۹۲ صادره اردبیل فرزند 
غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۶۱۲ فرعی از ۳۰۹ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۱۶/۶۷ مترمربع از مالکیت اولیه سلمان شکری ورنیاب
ردیف ۸۲- آقای خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي فرزند 
اســماعیل  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۱فرعی از ۳۱۰اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۳۴۱/۱۰ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۳-آقای خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي فرزند 
اســماعیل  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۲ فرعی از ۳۱۰اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۲۴۹/۷۳ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۴-آقای خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي فرزند 
اسماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۳ فرعی از  ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۳۲۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۵-آقای خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي فرزند 
اسماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۴ فرعی از  ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۴۶۷/۵۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۶-آقای خســرو خان زاده به شناســنامه شــماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره نیر فرزند 
اســماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۳۱۳۴/۴۸ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۷- آقای خســرو خان زاده به شناسنامه شــماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره نیر فرزند 
اسماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی یبه پلاک ۱۱۲۵۶ فرعی از  ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۷۰۰/۵۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۸- آقای خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي فرزند 
اسماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۷ فرعی از  ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۲۶۹۹/۳۶ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۸۹- آقای خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي فرزند 
اسماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۲۵۸ فرعی از  ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۳۹۸۸/۰۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۹۰- آقای ودود غني زاده به شناســنامه شماره ۱۳۲۹ کدملي ۶۰۳۸۷۱۶۳۵۱ صادره سرعین فرزند 
محمدقلي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۳۰۰ فرعی از ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۸۵۲/۸۷ مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده سرقین
ردیف ۹۱- اقای ودود غني زاده به شناســنامه شماره ۱۳۲۹ کدملي ۶۰۳۸۷۱۶۳۵۱ صادره سرعین فرزند 
محمدقلي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۳۰۱ فرعی از ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۹۸۸/۹۲مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده سرقین
ردیف۹۲ -آقای محمد غني زاده به شناســنامه شماره ۷۵۶ کدملي ۶۰۳۹۶۳۵۳۳۹ صادره سرعین فرزند 
اروجعلي نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۳۰۲ فرعی از ۳۱۰ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۸۴۴/۵۹ مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده سرقین
ردیف۹۳- آقای یوسف غني زاده به شناسنامه شماره ۲۷۳۶ کدملي ۶۰۳۸۷۳۱۶۱۱ صادره سرعین فرزند 
صابر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک ۱۱۳۰۳ فرعی از ۳۱۰ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۸۳۲/۲۰ مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده سرقین
ردیف۹۴- آقاي / خانم خسرو خان زاده به شناسنامه شماره ۱۹۱۸ کدملي ۶۰۳۸۷۲۳۴۷۱ صادره مرکزي 
فرزند اسماعیل نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۴۰۷فرعی از  ۳۱۰ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۵۳۸۹/۰۲ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۹۵- آقاي مجتبي فاتحي علیداش به شناســنامه شماره ۹۶ کدملي ۶۰۳۹۹۲۳۵۷۱ صادره سرعین 
فرزند رحیمعلي و عباس فاتحی علیداش فرزند رحیمعلی بشماره ملی ۱۴۵۱۱۹۴۰۹۰۹ بالسویه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۲۸ فرعی از ۳۱۱ اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

به مساحت ۱۹۷۹/۷۶ مترمربع از مالکیت اولیه رمضان محمدی گازیر
ردیف۹۶- آقای صحبتعلي عبدي به شناســنامه شماره ۴۹۷ کدملي ۶۰۳۸۸۳۱۱۷۷ صادره مرکزي فرزند 
ملک  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۳۰ فرعی از ۳۱۱ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۷۵۰/۸۷ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف۹۷- قاي ودود غني زاده به شناســنامه شــماره ۱۳۲۹ کدملي ۶۰۳۸۷۱۶۳۵۱ صادره سرعین فرزند 

محمدقلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ۲۳۹ فرعی از پلاک ۳۱۱ اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۹۰۴۰/۴۶ مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده سرقین

ردیف ۹۸- آقای ودود غني زاده به شناســنامه شماره ۱۳۲۹ کدملي ۶۰۳۸۷۱۶۳۵۱ صادره سرعین فرزند 
محمدقلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ۲۴۰ فرعی از پلاک ۳۱۱ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۵۷۹/۰۵ مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده
ردیف ۹۹-آقای ودود غني زاده به شناســنامه شماره ۱۳۲۹ کدملي ۶۰۳۸۷۱۶۳۵۱ صادره سرعین فرزند 
محمدقلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۴۱ فرعی از ۳۱۱ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۵۹۷/۱۱ مترمربع از مالکیت اولیه  محمدقلی غنی زاده سرقین
ردیف ۱۰۰- آقای محمد رحمتي به شناســنامه شماره ۱۹۶۹ کدملي ۱۶۵۰۹۰۰۹۵۳ صادره سراب فرزند 
سیفعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۴۴ فرعی از ۳۱۱اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۴۱/۰۹مترمربع ازمالکیت اولیه خالقویردی زارع
ردیف ۱۰۱- آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۲۵۵ فرعی از ۳۱۲ اصلي بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۳۱۷۹/۴۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۰۲- آقاي یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۵۶ فرعی از ۳۱۲ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۸۳۷۷/۳۵ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
زردیف۱۰۳- آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۵۷ فرعی از ۳۱۲ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۷۹۸/۷۸ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۱۰۴- آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۵۸ فرعی از ۳۱۲ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۵۷۰/۰۲ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف۱۰۵- آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۲۵۹ فرعی از ۳۱۲ اصلي بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۱۱۰/۸۷مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۰۶-آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۲۶۰ فرعی از ۳۱۲ اصلي بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۸۱۳/۶۱مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۰۷-آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۲۶۱ فرعی از ۳۱۲ اصلي بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۳۱۱/۹۶ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۰۸- آقاي یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي فرزند 
عبداله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۶۲ فرعی از ۳۱۲ اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۴۹۴۱/۹۰مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
ردیف ۱۰۹- آقای یوسف زکي زاده به شناسنامه شماره ۶۴۸ کدملي ۶۰۳۸۵۵۲۷۹۰ صادره مرکزي 
فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک ۲۶۳ فرعی از ۳۱۲اصلي بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت ۱۷۰۱/۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه  خود متقاضی
ردیف ۱۱۰- آقای تفضل روحي به شناسنامه شــماره ۸۷۴ کدملي ۶۰۳۸۸۵۵۰۲۵ صادره سبلان 
فرزند برات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۱۹ فرعی از ۳۲۲اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۸۶۱/۲۸ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف۱۱۱- آقای تفضل روحي به شناســنامه شــماره ۸۷۴ کدملي ۶۰۳۸۸۵۵۰۲۵ صادره سبلان 
فرزند برات  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۰ فرعی ۳۲۲ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۳۱۰۲/۴۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۱۲- آقای تفضل روحي به شناسنامه شــماره ۸۷۴ کدملي ۶۰۳۸۸۵۵۰۲۵ صادره سبلان 
فرزند برات  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱ فرعی از ۳۲۲ اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت  ۷۷۴۱/۷۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۱۳- آقای تفضل روحي به شناسنامه شــماره ۸۷۴ کدملي ۶۰۳۸۸۵۵۰۲۵ صادره سبلان 
فرزند برات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲ فرعی از ۳۲۲اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۶۹۰۱/۰۱ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۱۴-آقای تفضل روحي به شناســنامه شــماره ۸۷۴ کدملي ۶۰۳۸۸۵۵۰۲۵ صادره سبلان 
فرزند برات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۳ فرعی از ۳۲۲ اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۲۰۳۹/۷۸مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضي
ردیف ۱۱۵- آقای نادر حســن پور به شناسنامه شــماره ۱۲ کدملي ۱۴۶۶۸۱۴۷۲۱ صادره سبلان 
فرزند میرزاآقادنســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۵۴ فرعی از ۳۲۰ اصلی 
بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۵۷۷/۲۴ مترمربع از مالکیت اولیه سلمان حقیق

ردیف ۱۱۶-آقای نادر حســن پور به شناسنامه شــماره ۱۲ کدملي ۱۴۶۶۸۱۴۷۲۱ صادره سبلان 
فرزند میرزاآقا دنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۵۵ فرعی از ۳۲۰ اصلی بخش 
سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۷۰۰۳/۰۶مترمربع از مالکیت اولیه حمداله مهدوی اتشگاه

ردیف ۱۱۷-آقای نادر حسن پور به شناسنامه شماره ۱۲ کدملي ۱۴۶۶۸۱۴۷۲۱ صادره سبلان فرزند 
میرزاآقا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۵۶ فرعی از ۳۲۰ اصلی بخش سه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۱۲۴۰۶/۳۸ مترمربع از مالکیت اولیه شیرعلی تقوی ارجستان

ردیــف ۱۱۸- آقای محمد شــاهي ارجســتان بــه شناســنامه شــماره ۱۴۵۰۴۳۷۲۰۶ کدملي 
۱۴۵۰۴۳۷۲۰۶ صادره ســبلان فرزند دلقاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 
۱۵۸ فرعی از ۳۲۰ اصلی بخش ســه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۳۱۷۵/۷۸ مترمربع از 

مالکیت اولیه قدیر قبادی
ردیف۱۱۹- آقاي مرحمت امیدي آق قلعه به شناسنامه شماره ۱۴۲۰ کدملي ۱۴۶۳۱۹۲۶۳۰ صادره 
مرکزي فرزند امیدعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۵۵فرعی از ۸۳اصلی 
بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت ۵۸۸۹/۹۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی

تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

بهبود محمدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۵۴۶۷۰۰
م الف:۱۷

انوشیروانی: برای ساختن نسل جدید وزنه برداری 
کم کاری کردند

تیمملیکشتیفرنگیپسازحضوردررقابتهایقهرمانیجهان،با
چهرههایشاخصخودعازمبازیهایآسیاییچینخواهدشد.

رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۲۵ شــهریور به میزبانی 
بلگراد صربستان برگزار می شود. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ترکیب پویا دادمرز 
در ۵۵، مهدی محسن نژاد در ۶۰، ایمان محمدی در ۶۳، محمدرضا گرایی در ۶۷، 
دانیال ســهرابی در ۷۲، محمدعلی گرایــی در ۷۷، علیرضا مهمدی در ۸۲، ناصر 
علیزاده در ۸۷، محمدهادی ساروی در ۹۷ و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 

در رقابت های قهرمانی جهان به میزبانی بلگراد صربستان حاضر خواهد شد.
اما در فاصله یک هفته پس از این مسابقات، بازی های آسیایی ۲۰۲۳ در چین 
برگزار می شــود و با توجه به انتظارات بالا از کشتی ایران به عنوان پرافتخارترین 
رشته ورزشــی ایران در بازی های آســیایی، تیم ملی کشتی فرنگی نیز همچون 

کشتی آزاد با ترکیب اصلی عازم این رویداد خواهد شد.
بر همین اســاس تیم ملی کشــتی فرنگی با ۲ یا ۳ تغییر نســبت به ترکیب 
مســابقات جهانی، در بازی های آســیایی به میدان مــی رود. البته این ترکیب در 
صورتی اعزام می شــود که اتفاق خاصی در مســابقات جهانی مانند مصدومیت یا 

موارد پیش بینی نشده برای فرنگی کاران رخ ندهد.
ترکیب کشتی فرنگی ایران در بازی های آسیایی  هانگژو: * ۶۰ کیلوگرم: میثم 
دلخانی * ۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایی یا سعید اسماعیلی * ۷۷ کیلوگرم: امین 
کاویانی نــژاد * ۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده * ۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ســاروی 

*۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده.


